РЕШЕНИЕ

Совета депутатов города Фрязино

от 15.05.2008г. № 331
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городском округе Фрязино Московской области, принятого  решением Совета депутатов города Фрязино «О принятии Положения о бюджетном процессе в городском округе Фрязино Московской области» от 14.02.2008 № 309

Рассмотрев предложение Главы города Фрязино Ухалкина В.В. и
сообщение начальника Фрязинского финансового управления МФ МО
Смирновой Л.Н., на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов   р е ш и л:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в городском округе Фрязино Московской области (прилагается).

2. Направить изменения в Положение о бюджетном процессе в городском округе Фрязино Московской области Главе города для подписания и опубликования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на депутата Щербако-ва А.Н.
Председатель Совета                                                Л.Н.Сотникова
Приложение

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о бюджетном процессе в городском округе Фрязино Московской области

1. Дополнить статью 14 пунктом 3 следующего содержания:

«3. Проект решения о бюджете на очередной финансовый год, внесенный в Совет депутатов города Фрязино с соблюдением требований настоящего Положения, направляется председателем Совета депутатов города Фрязино в Контрольно-счетную палату города Фрязино для экспертизы не позднее, чем за 15 дней до даты рассмотрения Советом депутатов города Фрязино  проекта решения о бюджете города в первом чтении.»

2. Дополнить статьей 22.1 следующего содержания:

«Статья 22.1. Внесение изменений в решение Совета депутатов города Фрязино о бюджете города Фрязино на соответствующий финансовый год.

1.Внесение изменений в решение Совета депутатов города Фрязино о бюджете города Фрязино на соответствующий финансовый год производится по основаниям, установленным  настоящим Положением.

2. Администрация города  Фрязино  вносит проект решения о внесении изменений в решение о бюджете города на очередной финансовый год на рассмотрение и утверждение в Совет депутатов города Фрязино.»

Глава города

В.В. Ухалкин